
llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll
KUHSPG 1G 1EVF-“| DODATEK č. 1 *_„v—„Jwí _„M „ ., „

ke smlouvě o poskytování služeb ev. číslo 01144/2020/SOC

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava

zaSthem Bc. Jiřím Navrátilem, MBA
v náměstkem hejtmana kraje

ICO: 70890692
DIČ: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
Číslo účtu: CZ70890692

(dále jen „objednatel“)

2. Slezská diakonie
se sídlem: Na Nivách 259/7, 737 02 český Těšín
zastoupena:
IČO:
DIČ: C265468562
bankovní spojení: Komerční banka a. 5., Karviná
číslo účtu: 23035—791/0100
Zapsána v Rejstříku evidovaných právnických osob Ministerstva kultury pod ev. číslem 17—
022/1996

(dáie jen „poskytovatel“)

II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 22.4.2020 smlouvu o poskytování služeb ev.
č. 001144/2020/SOC (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je realizovat manažerské
supervize a koučink v rámci klíčové aktivity 2 projektu Podpora duše IL

2, Z důvodu nouzového stavu a v souladu s usnesením vlády o přijetí krizových opatření
spočívajících zejména v plošném zákazu návštěv v domově se zvláštním režimem a nařízení
omezit kontakty sjinými osobami na nezbytně nutnou míru vyvstala potřeba změny smlouvy.

3. Vzhledem k epidemiologické situaci v České republice a vzhledem k výše uvedeným krizovým
opatřením vlády CR umožňuje Ministerstvo práce a sociálních věcí (dále jen „MPSV“)
realizovat všechny akreditované programy a služby podle 5 117a zákona č. 108/2006 Sb.,
o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, distanční formou on-line za podmínek

(dále jen „Výjimky MPSV“).

III.
Změna smlouvy

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy:

1. V Příloze č. 1 smlouvy se u manažerských supervizí a koučinku, které splňují podmínky MPSV

.f/Ž



2. V případě realizace distanční formou poskytovatel nezajišťuje realizačnímu týmu přepravu do
zařízení, poskytovatel je povinen navíc zajistit přípravu on-line realizace, správu, provoz,
dohled nad kvalitním spojením, obsluhu vhodného SW nástroje pro konání supervize /
koučinku, technickou podporu pro účastníky, monitoring (dále také „vícepráce“).

4. Poskytovatel je povinen při fakturaci manažerských supervizí a koučinku vždy uvést, vjaké
formě byly tyto aktivity realizovány.

5. Změny smlouvy uvedené v tomto dodatku budou realizovány podle ust. 5 222 odst. 6 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatekje vyhotoven v 5 stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran, přičemž čtyři vyhotovení obdrží objednatel a jedno vyhotovení
poskytovatel.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dne, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dodatku dojde druhé smluvní straně, nejdříve
však dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).
Uveřejnění v registru smluv provede Moravskoslezský kraj.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření tohoto dodatku má Moravskoslezský kraj souhlas rady kraje udělený usnesením
č. 9/469 ze dne 8.2.2021.

„ „ L by V „
Mawe..... dne 22.03.2„21 vď- „Oz—“dneaíšěeš/

“E\

Šššezska zišašwníes
Na Ni- /"

7., ____.r„.


